
 

 

 

Uchwała nr XXVI/266/2016 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 21  lipca 2016 roku  

 
w sprawie : wyrażenia  zgody na dokonanie darowizny nieruchomości    

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r.poz.446), art.13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.,                      

o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2015r  poz. 1774, zm. Dz.U. z 2015r.poz.1777,   

z 2016 r.,poz.65) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Zgierskiego 

nieruchomości, położonej w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Warszawskiej 12 oznaczonej w 

ewidencji gruntów obrębu A-1 numerem działki 640/7  o powierzchni 0,1512ha stanowiącej 

własność Gminy Aleksandrów Łódzki, dla której w Sądzie Rejonowym w Zgierzu, V 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW LD1G/00091829/9. 

§ 2. Nieruchomość wymieniona w § 1 przeznaczona zostanie pod budowę hali sportowej przy 

Szkole Mistrzostwa Sportowego Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika                             

w Aleksandrowie Łódzkim.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 


